
 

PORTARIA Nº 148/2020, DE 17DE FEVEREIRO DE 2020 

 

 
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONVÊNIO 

SEDACTEL Nº 043/2018, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA, 

TURISMO, ESPORTE E LAZER. 

 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das 

atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o servidor JULIANO DE MATTOS SALEES, Matrícula 609, 

ocupante do cargo de Oficial Administrativo, portador do RG  3081699948 e inscrito no CPF 

004.332.950-07, para ser o Fiscal do Convênio Sedactel nº 048/2018, Juntamente com a 

Secretaria Municipal de Assistencia Social. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,  

AOS 17 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

 

 

                                                                              EDIVAN FORTUNA, 

  PREFEITO MUNICIPAL 

         

Registre-se e Publique-se  

Edivan Fortuna, 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 


